ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH  BẮC GIANG

––––––––

Số:          /UBND-TH

V/v đăng tải nội dung giải quyết ý kiến cử

tri trên phương tiện thông tin đại chúng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2021

Kính gửi:

- Báo Bắc Giang;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019,

 Căn cứ Thông báo số 27/TB-HĐND ngày 09/11/2021 của Thường trực

HĐND tỉnh về dự kiến Chương trình Kỳ họp thứ 5, HĐND tỉnh Bắc Giang

Khoá XIX, nhiệm kỳ 2021-2026 và đề nghị đăng tải Báo cáo tổng hợp kết quả

giải quyết kiến nghị của cử tri tại các kỳ họp trước chưa giải quyết xong; những

kiến nghị trước và sau kỳ họp thứ 2, HĐND tỉnh khoá XIX trên các phương tiện

thông tin đại chúng; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Báo Bắc Giang đăng tải nội dung Báo cáo số 231/BC-UBND ngày

02/12/2021 của UBND tỉnh trước ngày khai mạc Kỳ họp thứ 5, HĐND tỉnh

khóa XIX.

2. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh xây dựng chuyên mục giải quyết

kiến nghị cử tri và đăng tải nội dung Báo cáo số 231/BC-UBND ngày

02/12/2021 của UBND tỉnh trước ngày khai mạc Kỳ họp thứ 5, HĐND tỉnh

khóa XIX.

(Gửi kèm theo Báo cáo số 231/BC-UBND ngày 02/12/2021 của UBND

tỉnh về kết quả giải quyết kiến nghị của cử tri tại các kỳ họp trước chưa giải quyết

xong; những kiến nghị trước và sau kỳ họp thứ 2 HĐND tỉnh khoá XIX)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

     + LĐVP;

     + Các phòng, trung tâm.

     + Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2021-12-02T10:17:48+0700

		2021-12-02T14:35:34+0700

		2021-12-02T14:35:45+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-02T14:36:13+0700